
UCHWAŁA NR XXV/154/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kowarach na 2012 rok, stanowiący załączniki do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica

Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych za rok 2011. 

2. Analiza skutków podjęcia uchwały o ograniczeniu dodatków mieszkaniowych w kontekście kondycji 
finansowej ZEZK (z Komisją Budżetu, Planowania i Finansów). 

3. Wypracowanie kierunków polityki Miasta w zakresie gospodarki komunalnej dotyczącej w szczególności 
inwestycji socjalnego budownictwa mieszkaniowego, w tym adaptacji obiektów spełniających wymogi tegoż 
budownictwa i pomieszczeń tymczasowych (analiza budżetu ZEZK na 2012 r. pod tym kątem - z Komisją 
Budżetu, Planowania i Finansów). 

4. Prace Komisji nad wdrożeniem ustawy gospodarowania odpadami: segregacja, zbiórka i utylizacja. 

5. Podjęcie działań mających na celu przyjęcie regulaminu zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków na 
terenie Miasta Kowary. 

6. Posiedzenie wyjazdowe. Przegląd przygotowania Miasta do sezonu wiosenno-letniego (stan terenów 
zielonych w obrębie Miasta, sprzątanie, wycinka, pielęgnacja, nasadzanie drzew i krzewów) oraz stan wiat 
przystankowych we wszystkich dzielnicach. 

7. Opiniowanie projektów uchwał merytorycznie przypisanych Komisji Gospodarki Komunalnej, w tym 
projektów dotyczących uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta. 

8. Spotkanie z przedstawicielem Rady Nadzorczej Karkonoskiego Systemu Wodociągów i Kanalizacji. 
Pozyskanie informacji na temat sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki KSWiK. Analiza wniosku taryfowego. 
Opiniowanie uchwał w sprawie zatwierdzenia/odmowy taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (z Komisją Budżetu, Planowania i Finansów). 

9. Współpraca ze Związkiem Gmin Karkonoskich. 

10. Współpraca z przedstawicielami wspólnot mieszkaniowych. 

11. Rozwiązywanie problemów bieżących mieszkańców, leżących w kompetencjach Komisji Gospodarki 
Komunalnej. 

12. Prace Komisji nad przygotowaniem uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Kowary. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Współpraca z Policją w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców. 

2. Ocena realizacji programów służących zwalczaniu patologii alkoholizmu, narkomanii i przemocy 
w rodzinie. 

3. Spotkanie z firmą, która wygrała przetarg na zimowe utrzymanie Miasta. 

4. Prace nad Regulaminem utrzymania Miasta w czystości i porządku. 

5. Debata nad robotami społeczno-użytecznymi, które winny wpłynąć na korzystny wizerunek Miasta. 

6. Prace przy planowaniu monitoringu miejskiego. 

7. Ocena stanu dróg i chodników w Kowarach wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym. 

8. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje, dotyczących prac Komisji. 

Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Analiza sytuacji finansowej placówek oświatowych i kulturalnych (cały rok). 

2. Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi szkół i przedszkola na rok szkolny 2012/2013 (maj-czerwiec). 

3. Informacja o działalności świetlic socjoterapeutycznych w Kowarach. 

4. Informacja o działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach (stan czytelnictwa i księgozbioru, 
przyszłość biblioteki miejskiej). 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach za rok 2011. Przedstawienie 
kalendarza imprez na 2012 r. (oferta dla dzieci na wakacje). 

6. Projekt dotyczący społeczności romskiej pt. „Zwykłe szanse dla niezwykłych ludzi II”. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty i kultury na terenie Miasta. 
Ocena dokonań. 

8. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu na rok 2013. 

9. Sprawy bieżące. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Praca nad budżetem i wieloletnią prognozą finansową na 2012 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

3. Realizacja zadania związanego z budownictwem komunalnym (wydatki budżetu Miasta, środki pomocowe,  
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach). 

4. Analiza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

5. Analiza zaległości podatkowych wobec Miasta, wpływ udzielanych ulg na dochody Miasta. 

6. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w Mieście. 

7. Analiza budżetu za każdy kwartał. 

8. Analiza akcji zimowego utrzymania dróg w połączeniu z Komisją Gospodarki Komunalnej. 

9. Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego. 

10. Monitorowanie budżetu (analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku). 

11. Sprawozdanie Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych Miasta z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 
2012 roku. 

12. Sposób i możliwości Miasta w sprawie zadań inwestycyjnych związanych z Krzaczyną. 

13. Monitorowanie zadań inwestycyjnych związanych z wyciągami na Podgórzu. 

14. Wypracowanie najlepszego rozwiązania dla kowarskiej „Wyspy”. 

15. Monitorowanie zadania związanego ze Stadionem miejskim. 

16. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w powiązaniu z realizacją budżetu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

17. Monitorowanie delegacji w Urzędzie Miejskim. 

18. Analiza kondycji finansowej Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji w oparciu 
o sprawozdanie Burmistrza Miasta Kowary, Prezesa Spółki oraz Przedstawiciela Miasta w Spółce. 

19. Spotkanie z przedsiębiorcami działającymi na terenie Miasta. 

20. Propagowanie - wspólnie z Komisją Zdrowia i Opieki Społecznej - wśród mieszkańców Kowar odpisu 1% 
podatku na rzecz mieszkańców, fundacji, stowarzyszeń itp. działających na terenie Miasta wpisanych do KRS. 

21. Uczestniczenie w posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury związanego z przygotowaniem placówek  
oświatowych do nowego roku szkolnego 2012/2013. 

22. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał. 

23. Opiniowanie i ocena zmian w budżecie w 2012 roku. 

24. Opiniowanie pism oraz wniosków składanych przez mieszkańców. 

25. Analiza wykonania budżetu za 2012 rok. 

26. Prace nad projektem podatków i opłat lokalnych na 2013 rok. 

27. Sprawy różne. 

Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Prace związane z utrzymaniem porządku na terenie Miasta. Interwencje dotyczące zgłoszeń 
o zanieczyszczeniu środowiska. 

2. Wspieranie akcji mających na celu ochronę środowiska. 

3. Współpraca z Karkonoskim Centrum Gospodarki Odpadami w Kostrzycy. Rozwiązywanie problemów 
związanych z odpadami. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Spotkanie na temat wniosków do budżetu Miasta na 2013 rok. 

6. Ocena całorocznej pracy Komisji. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Analiza współpracy służb medycznych działających na terenie Kowar z Urzędem Miejskim w Kowarach. 

2. Współpraca z dyrektorami PCZ Kowary i Przychodni CITO-MED odnośnie badań profilaktycznych. 

3. Zapoznanie się z problemami Towarzystwa Przyjaciół w Kowarach. 

4. Propagowanie w szkołach podstawowych programu mającego na celu zapoznanie się uczniów z udzielaniem 
pierwszej pomocy. 

5. Nawiązanie współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

6. Propagowanie odpisu 1% podatku dla osób niepełnosprawnych. 

7. Sprawy bieżące. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/154/12

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2012 r.

1. Spotkania z kierownikiem Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości w celu pozyskiwania informacji na 
temat projektów realizowanych przez Miasto. 

2. Monitorowanie postępów prac związanych z realizacją zadań zapisanych budżecie na 2012 rok: 

1) opracowanie dokumentacji na modernizację kąpieliska przy ul. Karkonoskiej; 

2) opracowanie dokumentacji na modernizację Stadionu Miejskiego. 

3. Wizytacja obiektów sportowych. 

4. Zapoznanie się z działalnością klubów i organizacji pozarządowych związanych ze sportem. 

5. Opracowanie projektu uchwały w sprawie przyznania tytułu Najlepszego Sportowca Miasta Kowary. 

6. Organizacja turnieju piłkarskiego dla dzieci i młodzieży (1-3 czerwca 2012 r.). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7AFD7E9F-2C40-4E57-A2E6-00FFFB1ECE76. Podpisany Strona 1




